7. Gyso Kalzmann au Meister und Rat: berichtet, daß er die Absolution. 30

erwirkt habe. Rom [1381] Januar 24.

Servicio fideli ac perpetuo cum recornmendacione premisso venerahdi domini mei

noverint, quod in causa vestra fideliter laboravi et ante adventum Byponis sentenciam

1 Diese Metger Jalwesrechnung ist auf 1381 zu reduzieren- — Zu dieser Angelegenheit gehören aus

AA 2Ü35 noch : 1) Ein Brief Sarburgs an Straßburg mit dem Ersuchen für ihres Bürger's Freilassung

zu sorgen, nachdem derselbe von Claus v. Grostein ledig gesprochen sei. 1381 Februar 4. —• 3) Die
Sarburger wollen dem gefangenen Straßburger Burhel Gralap für 14 Tage Ziel geben, wenn dem noch

immer gefangenen Claus v. L. die gleiche Frist bewilligt wird, und sind zu einer Tagleistung während
derselben bereit. 1381 Februar 13. — 3) Brief Sarburgs fast gleichen Inhalts. 1381 März 20. — Vgl.

hierzu Bd. V nr. 1399 u. 1400.
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super absolucione pro vobis oblinui, cum nun modicis laboribus <-i ex|>ensi>. proul

de hoc ei cutis restria aegociia nee non da reeeptia ei exposiüa vastro aecreaario

magistro Heinrico de Haseln plenissime soiipsi, qui pleniaa roa eciam iuionnabii de

(ininihiis. quare hie isla noii repeto causa breritatia. ot inetrumenl dicte nnanhsri

i onis vol)is transiiiiiio per preeentem neenon etiam copiam coBBcoiaeiosia obtaotfl HO
W'aiiiicro Waasicber et aliis, prout ultimo In ecriptia demaadaatia. at laboravi in

omnibus baue et ftdetiter, meaa eciam propriaa paeuniaa in negoeiis vaatrie toma

mutuando. in primia cardinaleno promotorem et expeasas nuncü voeül Rypouie,

quem ex co rettnui, ut Bingula videret, audirel <i referret, quam etiam alias anno

io preterito in estate bene aeptem aeptimanie retinal, ui laborea auper vestra eomisalooe

videret qU08 liabui. de singulis reeeptis et exposilis in causa vestra, ul prcdicilur,

niagisler Heinricua vpa infonnabil, de uiutuatis vero in negocio dieli Waltheii V.

sicher tarn äictul magister Heinricua quam etiam Rypo qui debitum recogaovit

corani pulilico nolario vos informabunt. bene et fideliler laboravi. non dubilo quin

lr> ero graciose a vobis ConsolatUS pro labore. (;t super hoc ine gracie veslre raoOBB-

inendo humiliter michi tamquam servitori vestro semper preeipiena. valcie in Christo

et slaluin universitatis vestre conservet altissimus. scriptum Home in vigilia leeti

conversionis beati Pauli aposloli. item seitote, quod cum difficultate relinui Hypouciii

pro nunc in curia ad vidcnduni facta vestra et ad solicilandum ea, tue OOOquestaa